câmara CMunicipai de c/ siri
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 2 6 / a 74 ************************* *********
Implantação de semáforo no cruzamento da avenida das

Rosas e rua das Tulipas, no bairro Tereza Maria Barbieri.

CPI  BIRIGUI FROT:0000000254/2017  01/02/2017  15:15

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao senhor Prefeito Municipal a
necessidade de implantação de semáforo no cruzamento da avenida das Rosas e rua das
Tulipas, no bairro Tereza Maria Barbieri.

Tal indicação se faz necessária devido ao apelo popular e registro
de acidentes no referido cruzamento. As citadas vias são de alto fluxo de trânsito e o local é de
grande movimentação, devido ao comércio local, além de ser uma área muito populosa.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 13 de janeiro de 2.017.

DAFÉ
VE ADOR.

	Page 1